TURKESHI SHPK
PASQYRA FINANCIARE 2016

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 58.500 5.192.295
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 480.000 20.000
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 47.423 1.663.115
1 Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme 47.423 1.663.115
2 Té tiera shpenzime
P> |Shpenzime té personelit 1.314.043 1.323.378
1 Paga dhe shpérblime 1.126.000 1.134.000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur ve¢gmas 188.043 189.378
nga shpenzimet pér pensionet)
> [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 212.105
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 241.863 1.373.866
P |Té ardhura té tjera 1.154.427 20.081
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjiera pjesé e aktiveve afatgjata
2 . e e . : 1.154.419
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 N e . . 8 20.081
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 281 3.230
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 3.214
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 281 16
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesé&marrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 89.317 656.682
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -13.398 -139.883
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
- |Fitimi/Humbija e vitit 75.919 516.799
p [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
- [Fitimi/Humbja e vitit 75.919 516.799
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
p |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 75.919 516.799
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-konftrolluese




